04.07.2025, МАСЦ ТвГМУ 40
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология (31.05.03)

Председательствовал: В. Л. Свида
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. Е. Карпушкина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. В. Сологубова
(И.О. Фамилия)

А. Г. Волков
(И.О. Фамилия)

О. М. Волкова
(И.О. Фамилия)

Л. Е. Карпушкина
(И.О. Фамилия)

С. В. Кузнецов
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Петруничева
(И.О. Фамилия)

Н. А. Пилипенко
(И.О. Фамилия)

А. Б. Подсвиров
(И.О. Фамилия)

Н. В. Портенко
(И.О. Фамилия)

В. Л. Свида
(И.О. Фамилия)

Г. А. Сульман
(И.О. Фамилия)

И. А. Шевченко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 19.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
1

Азарова Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Азимова Амина Физулиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Атамырадов Гурбанмырат
Егендурдыевич

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Афанасьева Татьяна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Баротов Анушер Алишербекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Березина Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Берзукаева Радима Хусайновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Боровская Ксения Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Брагина Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Васильев Артем Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Визер Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гвоздева Анна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Геворкян Вячеслав Аркадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гейдарли Айхан Заман оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гнитько Иван Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Готовчик Виктория Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Грачев Илья Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Грейс Илья Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гукасян Анна Лорисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гуляева Яна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Дадашева Женет Гаджимурадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Данилюк Валерия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Девлетмурзаев Исламутдин Муратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Дерстуганов Михаил Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Джавадова Эсмира Набиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Дмитриева Элина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

2

Долгова Яна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Жигалова Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Зонов Даниил Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Зубко Герман Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ибишова Диана Магамедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ильичёв Александр Денисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Капошко Евгения Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Карпова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Качуро Диана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Керимова Фидан Мазахир кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кешишян Диана Самвеловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кидаева Наталья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Князева Милена Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Колоскова Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кремс Арсений Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кузнецов Андрей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кулагина Александра Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Культякова Мария Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Курочкина Наталья Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Лавлинская Алиса Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ларионов Александр Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Лемжина Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Леоненкова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Литовка Владимир Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ляшков Никита Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Макаренко Варвара Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

3

Манапова Алия Арсеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Маркелова Софья Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Меньшикова Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Молодцова Арина Минасовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Москалева Олеся Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мошкин Даниил Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Муравьева Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Наговицына Яна Артемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Нгуен Тхи Нга Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Немсицверидзе Мари Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Никитин Алексей Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Новиков Егор Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Овсиенко Алёна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Озеров Степан Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Папулова Арина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Парамонов Илья Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Паршутин Сергей Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Петренко Татьяна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Понкратова Татьяна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Приходько Мария Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Проворова Владислава Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Пушкарёва Анна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Репина Александра Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Романова Полина Артёмовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Рябцева Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Савин Даниил Георгиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

4

Савинова Елена Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Савлатова Муниса Фаруховна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Садовникова Арина Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Семенова Кристина Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Смородина Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Соколова Елизавета Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Софронова Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Старостина Елизавета Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Степанова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Тарасова Олеся Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Титова Полина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ткачёва Полина Спартаковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Трапезников Илья Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Филиппов Александр Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Хлопкова Карина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Целовальникова Виктория
Александровна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Цыганова Диана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Чиликина Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Чихирев Сергей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Чочиева Софья Рудольфовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Шубина Ксения Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Щигорцова Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Эскирханова Ийсита Хусайновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Яковлев Владислав Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сакаева Катрине Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

5

Председатель В. Л. Свида
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Л. В. Сологубова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Л. Е. Карпушкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

6